ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TRANG

Số:        /GM-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày 15 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI
Thực hiện chức năng quản lý đất đai trên địa bàn xã Ba Trang, Ủy ban nhân dân xã Ba Trang tổ chức làm việc liên quan đến việc người dân xây dựng công trình trên đất trồng cây lâu năm tại thôn Bùi Hui, xã Ba Trang, với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:
1. Thành phần
	* Ở xã:
- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã;
	- Đại diện lãnh đạo UBMT TQVN và các Hội, đoàn thể xã;
	- Đại diện Công an xã Ba Trang;
- Công chức Địa chính;
* Những người xây dựng công trình tại thảo nguyên Bùi Hui:
- Ông Lê Ngọc Thanh - Thường trú: Bùi Hui, Ba Trang, Ba Tơ;
- Ông Trần Thanh Hưng - Thường trú: Kon Dóc, Ba Trang, Ba Tơ;
- Ông Trần Đăng Khoa - Thường trú: Ma Đa Guôi, Đạ Huoai, Lâm Đồng;
- Bà Đinh Thị Mỹ Thoa - Thường trú: Kon Dóc, Ba Trang, Ba Tơ;
	- Ông Phan Long Thạnh - Thường trú: TDP Thanh Lâm, Phổ Ninh, TX Đức Phổ.
	2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 17/04/2025 (thứ 5).
3. Địa điểm: Tại Phòng họp Ủy ban nhân dân xã Ba Trang.
Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian để buổi làm việc đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích